

平成 29 年 7 月 11 日

各 位

東京都品川区大井一丁目 47 番 1 号
大成温調株式会社
代表取締役社長 水谷憲一

第 66 期報告書記載事項の一部修正について

当社「第 66 期報告書」の記載事項に一部誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたしますので、お知らせします。

記

修正箇所

報告書 7 ページ

「大型コージェネレーションシステムを導入（シェラトンワイキキホテル）」本文 7 行目

誤	正
毎時	毎年

報告書 8 ページ

「中国連結子会社が、建築ライセンスを取得」本文 4～5 行目

誤	正
これを受けて、総合建設業への事業拡大を幅広くアピールするため、6 月より「大成温調建設（上海）有限公司」と商号変更いたしました。	（削除） ※ 商号変更を行わなかったため

報告書裏表紙

「当社及び重要な関係会社（大成温調のグローバルネットワーク）」

誤	正
大成温調建設（上海）有限公司	大成温調機電工程（上海）有限公司

以 上